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Webbplatsen som främjer samarbete och nya idéer 

Svenska Jägareförbundet hade en längre period funderat över hur de kan dra 
nytta av ny teknik för att bättre kommunicera både internt men även 
nationellt med sina medlemmar. 2009 fick CIBER i förtroende att bygga en 
Community för att främja detta behov. 

Visionen med Communityn är att det ska hjälpa Jägareförbundet att växa samt 
effektivisera service till medlemmar, förtroendevalda och anställda. Communi-
tyn ska möjliggöra informationsspridning och informationshantering men 
därutöver även användas för en mängd interaktiva tjänster och för integrering 
med andra applikationer och system inom Jägareförbundet. Användarna skall 
uppleva det som om de har en väg in till förbundets samtliga dokument och 
tjänster som de behöver i sitt arbete. Detta arbetsverktyg kommer att leda till 
att förbundets arbetsprocesser och rutiner effektiviseras, därmed frigörs tid 
för mer strategi- och servicearbete framöver. Ambitionen är att samtliga 
Jägareförbundets medlemmar, förtroendevalda samt anställda runt om i 
landet ska använda sig av Communityn.  

Tekniskt är webbplatsen byggd med hjälp av publiceringssystemet EPiServer 
och dess modul Relate+ för community-funktionalitet. Webbplatsen har en 
sinnrik integration mot medlemssystemet som är från MySoft. Webbplatsen 
har även integrationspunkter mot Jägareförbundets publika webbplats och 
Jägareförbundets e-butik, butik.jagareforbundet.se vilka även CIBER har 
utvecklat. 

Svenska Jägareförbundet är en förening med cirka 195 000 medlemmar. 
Förbundet bildades 1830 i syfte att rädda viltstammarna sam att främja en 
långsiktigt hållbar jakt. Svenska Jägareförbundet har även ett allmänt uppdrag 
av regeringen att leda den praktiska delen av jakten och viltvården i Sverige Ett 
brett samarbete finns med naturorganisationer, myndigheter, kommuner, 
branschföreträdare och internationella systerorganisationer. 

 

 

För mer information, kontakta  

Magnus Kerner, 0733 - 41 53 12 , magnus.kerner@ciber.com  

Monica Olofsson, 0155 - 24 62 00, monica.olofsson@jagareforbundet.se  

 

“CIBER är alltid enkla och 

lyhörda att samarbete med 

och fångar på ett 

förtjänstfullt sätt upp  

de krav och idéer som 

uppkommer under resans 

gång” 

 

Monica Olofsson 

Systemansvarig,  

Svenska Jägareförbundet 

medlemsportalen.jagareforbundet.se  
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